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International Gold Exploration IGE AB rapporterar bättre borresultat från 
Rönnbäckenprojekt än förväntat 
 
Borrprogrammet, vilket omfattande totalt 16 024 m och 98 hål, avslutades i slutet på januari 2009. 
Resultaten har möjliggjort för International Gold Exploration IGE AB (IGE) att höja prospekteringsmålet 
med 50 % till 180 – 220 miljoner ton med en sulfidbunden nickelhalt om 0,10 - 0,15 % från sitt tidigare 
mål på 130 – 170 miljoner ton. Den årliga produktionen planeras vara 15 till 20 000 ton nickel. 
 
Tidigare anrikningstester, även utförda i pilotskala, har visat att det är möjligt att producera ett 
höghaltigt koncentrat om 25 – 35 % Ni. Utöver detta tillkommer biprodukter, bl a en 1,5 - 2,0 %:kobolt 
halt i nickelkoncentratet. Typiska nickelhalter för nickelkoncentrat ligger i intervallet 7 – 12 %. Ett 
höghaltigtnickelkoncentrat resulterar i lägre frakt- och smältverkskostnader per ton nickel vilket 
därmed skapar möjligheter för en högre lönsamhet i projektet. 
 
”Att Rönnbäckenfyndigheten utgörs av en sulfidnickelmineralisering innebär att investeringarna i en 
produktionsanläggning är låga jämfört med lateritnickelprojekt. Dessutom är Rönnbäckenprojektet 
lokaliserat i ett område med god infrastruktur avseende såväl vägar som energi, vatten och 
kommunikation. Projektet gynnas även av en stabil ekonomisk, politisk och rättslig miljö samtidigt som 
en positiv dialog förs med lokala myndigheter och intressenter. Denna typ av faktorer är mycket viktiga 
i våra diskussioner med större gruvbolag om möjliga Joint Ventures för den fortsatta utvecklingen av 
projektet, alternativt vid en försäljning av projektet som helhet”, säger Tomas Fellbom VD i IGE. 
 
IGE bedömer Rönnbäcken som ett mycket viktigt projekt för bolaget. IGE avser att, inom sex 
månader, slutföra en rapport i enlighet med National Instrument 43-101. Parallellt med att IGE slutfört 
det första borrprogrammet, har Bolaget gjort framsteg på andra fronter: En beräkning av 
mineraltillgångar förväntas vara klar under det andra kvartalet 2009, mineralogin har bekräftat 
närvaron av nickelrika mineraler, en första fas av anrikningsundersökningar är slutförd, en 
undersökning av möjliga lokaliseringar av sandmagasin har presenterats och IGE:s disposition och 
förslag till omfattning av miljökonsekvensbeskrivning för projektet har godkänts. 
 
Det genomförda borrprogrammet har indikerat goda möjligheter för ytterligare uppgraderingar av 
uppfattningen om projektets potential. Stora volymer av serpentiniter blottade i hällar är fortfarande 
inte testade både i Vinberget och på Rönnbäcksnäset.  
 
För en komplett version med de nya borresultaten, se bifogad pdf (”Bilaga 1”). Se även bifogat pdf-
dokument med karta över Rönnbäcken, samt borrhål och vertikalprofiler på Vinberget samt 
Rönnbäcksnäset (”Bilaga 2”). 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Tomas Fellbom 
VD, International Gold Exploration IGE AB 
Tel: +46 8 20 46 09 / +46 733 225 786 
E-mail: tomas.fellbom@ige.se  
 
 



Thomas Carlsson 
CFO, International Gold Exploration IGE AB 
Tel: +46 8 611 57 64 / +46 70 552 26 22 
E-mail: thomas.carlsson@ige.se 
 
International Gold Exploration IGE AB (publ) är ett svenskt prospekterings- och gruvföretag med fokus på diamanter, nickel och 
guld. Bolaget kommer under 2008 att starta alluvial brytning av diamanter i Angola samt guld i Kenya. IGE har en projektportfölj 

fördelade inom följande länder: Angola, Kenya, Burundi, Sverige och Norge. IGE är noterat på Oslo börs sedan 1997 och på 
den svenska NGM-listan sedan 2005. IGE har sitt huvudk ntor i Stockholm. För mer information besök o

 www.ige.se. 

http://www.ige.se/

